

J. Th. P. Holding ApS

Jens Kromanns Vej 18

7000 Fredericia

CVR-nr. 29936153

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2018

Dirigent

Navn: Jan Thorvald Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Th. P. Holding ApS
Jens Kromanns Vej 18
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29936153
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

E-mail: JP@ids.eu

Direktion

Jan Thorvald Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 903 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.938)	(144.991)
Driftsresultat		(5.938)	(144.991)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		929.047	943.475
Andre finansielle indtægter		90.356	150.589
Andre finansielle omkostninger		(97.257)	(765)
Resultat før skat		916.208	948.308
Skat af årets resultat	2	(13.592)	(1.089)
Årets resultat		902.616	947.219
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		929.047	943.475
Overført resultat		(132.231)	(99.656)
		902.616	947.219

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.430.596	3.221.549
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.475.750	0
Finansielle anlægsaktiver	3	5.906.346	3.221.549
Anlægsaktiver		5.906.346	3.221.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.949	0
Andre tilgodehavender		88.813	124.374
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.909
Tilgodehavender		100.762	135.283
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.756.912	2.497.749
Værdipapirer og kapitalandele		1.756.912	2.497.749
Likvide beholdninger		12.032	94.063
Omsætningsaktiver		1.869.706	2.727.095
Aktiver		7.776.052	5.948.644

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.673.270	2.464.223
Overført overskud eller underskud		3.764.231	3.176.462
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>6.668.301</u>	<u>5.869.085</u>
Bankgæld		1.100.253	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	73.059
Skyldig selskabsskat		998	0
Anden gæld		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.107.751</u>	<u>79.559</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.107.751</u>	<u>79.559</u>
Passiver		<u>7.776.052</u>	<u>5.948.644</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.464.223	3.176.462	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(720.000)	720.000	0
Årets resultat	0	929.047	(132.231)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	2.673.270	3.764.231	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.869.085
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				902.616
Egenkapital ultimo				6.668.301

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.632	1.089
Regulering vedrørende tidligere år	(1.040)	0
	<u>13.592</u>	<u>1.089</u>
	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	757.326	0
Tilgange	0	2.475.750
Kostpris ultimo	<u>757.326</u>	<u>2.475.750</u>
Opskrivninger primo	2.464.223	0
Andel af årets resultat	929.047	0
Udbytte	(720.000)	0
Opskrivninger ultimo	<u>2.673.270</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.430.596</u>	<u>2.475.750</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele består af aktier i selskabet Core Bolig VIII Investoraktieselskab Nr. 8.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
IDS Spedition ApS	Kolding	60,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
